РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2022 г.                                     с. Малая Камала                                          № 51-п
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Малокамалинского сельсовета от 31.07.2020 № 20-1-п «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В соответствии с изменениями, внесенными в постановление Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» (далее –Положение), руководствуясь статьями 7,14,  Устава Малокамалинского   сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Малокамалинского сельсовета от 31.07.2020 № 20-1-п «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»  следующие изменения и дополнения:

- Участие специалиста органа государственного пожарного надзора в межведомственной комиссии по признанию многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом не предусмотрено.
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Сельские новости», и размещении на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельсовета                                                          А.Ю.Гильгенберг